65 66
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

 L寸250以上は軸径精度保証範囲をご確認の上、ご注文ください。（詳細  P.1493）
型    式 － L － P
EPH－G  5 － 350 － P4.72注文例
Order
型    式 ¥基準単価
Type No. 1～4本
EPY－G
0.4 1,390
0.5 1,190
0.6    990
0.7    690
型    式 ¥基準単価    1～4本
EPH－G EPHE－G
Type No. L100 L150 L200 L250 L300 L350 L100 L150 L200 L250 L300 L350
EPH－G
EPHE－G
0.5 1,075 － － － － － 1,075 － － － － －
0.6 1,065 － － － － － 1,015 － － － － －
0.7 950 － － － － － 950 － － － － －
0.8 635 765 － － － － 615 765 － － － －
0.9 615 685 － － － － 595 685 － － － －
1 615 655 715 － － － 595 655 715 － － －
1.5 585 635 695 － － － 565 635 675 － － －
2 615 645 655 655 － － 595 645 645 645 － －
2.5 615 645 685 675 935 － 595 645 655 655 935 －
3 625 665 705 705 935 － 605 665 685 685 935 －
3.5 655 725 735 735 945 － 645 715 715 715 945 －
4 655 725 745 775 1,045 － 645 725 745 755 1,015 －
4.5 695 755 795 995 1,195 1,395 695 745 785 995 1,195 1,395
5 695 755 795 995 1,195 1,425 695 745 785 995 1,195 1,395
5.5 725 785 815 1,085 1,285 1,485 725 775 815 1,085 1,285 1,455
6 725 785 815 1,085 1,285 1,485 725 775 815 1,085 1,285 1,455
6.5 825 875 925 1,195 1,445 1,735 825 875 925 1,195 1,415 1,735
7 825 875 925 1,255 1,515 1,755 825 875 925 1,245 1,495 1,755
8 955 1,015 1,075 1,335 1,565 1,845 955 985 1,045 1,295 1,555 1,845
10 1,065 1,145 1,155 1,585 1,885 2,045 1,045 1,115 1,155 1,575 1,885 2,045
12 1,245 1,305 1,385 1,815 2,235 2,535 1,160 1,295 1,385 1,815 2,235 2,495
ハイス鋼
SKH51
追加工詳細 X P.57
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
VKC－0.02
0 VKC 精密1面ツバカット
P/2≦VKC＜H/2 100
HC
H －
0.
3
0
HC HC＝指定0.1mm単位
V P＋1≦HC＜H，P≧1.5 200
VWC
0
－0.02
VWC 精密2面ツバカット
P/2≦VWC＜H/2 200
HC
C
H －
0.
02
0
HCC HCC＝指定0.1mm単位
V P＋1≦HCC＜H－0.3，P≧1.5 400
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2   60
T
TC －0.02
    0 TC
TC＝指定0.1mm単位
V T/2≦TC＜T，P≧1.5
（L寸法はT－TC分短くなります）